tempore in inquisitione contentis damus, dicimus, proferimus,

30

pronunciamus, sententiamus, & condemnamus in hunc modum,

& per hæc verba vlz.

Ioannem dict. Gattinum de Gauirate habit. in loco de Gauirate,

contra quem processum fuit, & est per præf. D.Cap. & eius Vic.

per modum inquisitionis contra eum formatæ in & super eo,

35

quod ad aures, & notitiam præf. DD.Cap. & Vic. fama publica

præcedente, & clamosa insinuatione subsequente, non quidem à

maleuolis, neq; suspectis, sed potius ab honestis, & fide dignis

personis, & maxime ex querela, & significatione Donati de Pera

de Dauerio f.q.D.Antonii habit. in loco de Galiate Pleb. Va-

40

risii Duc. Mediol. coram præf. D.Capit. porrect. &c. & ex infor-

matione
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matione super ea sumpta per me peruenit etiam per modum

notorij. Ecce quod suprasc. Ioannes superius nominatus malo

modo, & ordine scienter, & dolosè, & contra ordines, & decreta

Ducalia, ac cridas, & proclamationes mandato præf. D.Capitanei

5

facta, & in executione litterarum Ducalium piscauit, & piscari

fecit persiculos paruos minus vncia vna in Lacu de Gauirate, &

illos pisces vendidit Ioannolo dicto Colzè de Biandrono libr.

decem piscium persicorum minus vncia vna pro qualibet eorum

pisce, & prædicta fuere loco, & tempore in inquisitione contentis

10

committendo prædicta contra formam iuris, statutorum, decre-

torum, & ordinamentorum Ducalium quibus de causis suprasc.

Ioannes Gattinus de Gauirate superius nominatus ritè, legitimè

perhemptoriè, & in fine iuxta formam Stat. Co^is Med. citatus, mo-

nitus, & requisitus fuit rite, parte, & præcepto præf. DD. Cap. &

15

Vicarii, quatenus certo termino eidem Ioanni superius nominato

statuto, & assignato & iàm diù elapso coram præf. DD. Cap. & Vi-

cario venire, & comparere debere ad suis standum, & parendum

mandatis, & ad respondendum suprasc. inquisitioni contra eum

formatæ vtsup. & se ab ea, & ab omnibus, & singulis in ea con-

20

tentis defendendum, excusandum, alioquin &c. & non venit, nec

comparuit ipse Ioannes superius nominatus, nec aliqua alia per-

sona legitima, immo venire, & comparere recusauit, & mandata

præf. DD. Capit. & Vic. penitus contempsit, & se passus fuit, &

sic poni, legi, scribi, & publicari in banno de contemptu, & ino-

25

bedientia pro prædicto maleficio, & delicto per eum Ioannem

commisso, & perpatrato vts. & vltra de certa quantitate denariorum

in eo banno expressè specificat. & declaratum, in quo banno stetit,

& perserauit semper in contumatia persistendo, quod pro præ-

dicto maleficio, & delicto per eum commisso habetur pro conuicto,

30

& confesso secundum formam statutor. decretor. & ordinamentor.

D. & Communis Mediolani &c. & prout hæc, & alia in actis no-

stris, & officij nostri plenius, & euidenter apparet; Idcirco Nos

Grimfortus de Triuultio Cap. antedictus pro Trib. sedens vtsup.

sequentes, & sequi volentes formam Iuris statutor. decretorum,

35

& ordinamentorum Illustriss. D.N. Ducis Mediol. etiam ex vigore

arbitrij, authoritatis, potestatis, & bayliæ nobis in hac parte atri-

but. & concessorum & alias omnibus modo, Iure, via, & forma

quibus melius possumus, & debemus.  Condemnamus supras.

Ioannem superius nominatum in hunc modum per hæc verba vlz.

40

Ioannem dictum Gattinum de Gauirate habit. in Gauirate contra

litteras
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litteras Duc. & ordines superinde fact. piscauit persiculos, per

nos præteritum in banno in lib. centum sexaginta Imp. dandis,

& soluendis Duc. Ca. seù Thesaur. eius nomine recipienti infrà

decem dies prox. fut. in pecunia numerata tantum sine aliquà

5

alia compensatione fienda, sub pœna quanti pluris, in his scriptis

pro Trib. seden. vtsup. sententialiter condemnamus, & pronun-

ciamus, & pro condemnato esse volumus, & intendimus, lata,

data, & in his scriptis sententialiter pronunciata, & promulgata

fuit supras. sententia condemnatoria per præf. DD. Cap. & Vic.

10

pro Trib. seden. vtsup. & lecta, publicata, & vulgarizata per me

Io.Petrum de Alemanis Not. vtsup. anno D.N.Iesu Christi

currente 1469. Ind. tertia die Lunæ sexto Nouembris in tertijs

præsentib. Ioanne de Turre f.q. Martinoli habit. in loco della

Castellanza, Vbertino Rasino f.q.D.Simonis, & Iacobo della

15

Porta f.q.D.Magistri Ioannis Phisici ambobus habit. in Burgo

de Gallarate testib. idoneis, ad hæc vocatis special. & rogatis.

Io.Petrus Alamanus nomine vtsup. in præmissor. fidem scripsit,

& subscripsit.

Item visa relatione citationis alias nostri parte, & ad instantiam

20

supras. emanatæ Donato dicto Pera, qui sollicitauerat, ac fecerat

contra dictos de Besutio, & dictum Lucetum, & Gatinum quate-

nus certo termino compareret coram nobis vtsup. ad docendum

de Iuribus suis, & ad videndum proferri dictam nostram senten-

tiam, prout plenius in ea continetur.

25

Visis quoq; citationibus, & relationibus earundem ex parte nostra ad

instantiam Spectabilium DD. Io.Petri, Gasparis, Ermenulphi,

Iacobi, Theodorini, & Christophori omnium fratrum de Besutio f.q.

& hæred. Spectabilis D.Aluisij nomine Luceti, & Gattini massa-

riorum Spectab. Aduocatis, & Sindicis Duc.Cam. quatenus com

30

pareant infra certum terminum coram nobis, & ad officium nostrum

ad vidend. proferri sententiam nostram &c. prout in ipsis relatio-

nibus plenius continetur.

Et visis alijs omnibus, & singulis in hac materia videndis in exequtione

prædictorum iurium, & litterarum, & maximè signat. de manu

35

præfati Illustriss. DD. & Consilio Iustitiæ in, & super præmissis, &

infrascriptis, & cum consensu, & deliberatione Magistrorum

suorum, & alias omnibus modo iure, via, causa, & forma, quibus

magis, & melius potuimus, & possumus, & debemus de iure.

Christi
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Christi nomine inuocato &c. Dicimus, & pronunciamus, & per hanc

nostram sententiam definitiuam pro Trib. seden. vt infra, & dictam

antiquam sententiam approbantes declaramus, pronunciamus

pro dictis fratribus de Besutio f.q. & hær. vtsupra, & quibuscunq;

5

eorum Massarijs, Fictabilibus, Piscatoribus, Hominibus, & inue-

stitis ab eis, seù ab aliquo, vel aliquibus eorum, & habentibus, vel

habituris ius datum, & causam ab eis seù ab aliquo eorum vts. & vts.

& earum futuris vsq; in perpetuum quàm præsentibus, ius piscandi

& piscari faciendi tàm respectu persiculorum piscium, quàm alio-

10

rum cuiusqq; generis piscium, & cum prædictis, & alijs quibusqq;
| Besutij habent

retibus, & instrumentis ad piscandum eisdem fratribus, & hæred.
| ius piscandi solum

& successoribus suis, ac Massarijs, Fictabilibus, & Piscatoribus eo-
| in lacu et fluminib.

rundem, & vtsupra, ac nunciis, & Agentibus pro eis in & super dicto
|aderentis suis posessis

Lacu de Gauirate, & aliis Laghetis, Fluminibus, & aquis cohæren-

15

tibus possessionibus, & bonis dictorum fratrum de Besutio, perti-

nuisse, & spectasse, & pertinere, & spectare liberè, & sine aliqua ex-

ceptione, & etiam prout in dicta sententia continetur, & prædictas

cridas factas contra prædictos Piscatores non potuisse, nec posse præ-

iudicare ipsis fratribus de Besutio, & Piscatoribus eorum, nec Agen-

20

tibus pro eis vtsupra, & consequenter ipsos Lucetum, & Gattinum

non potuisse, nec debuisse de iure condemnari, prout in dicta con-

demnatione continetur, nec aliter, & dictam condemnationem

contra dictos Lucettum, & Gattinum fact., quæ de iure non potuit

fieri vtsupra, non fuisse, nec esse exigendam, sed fuisse, & esse cas-

25

sandam, & annullandam, & quam tenore præsentium cassamus, &

annullamus, & ab eadem, & contentis in ea ipsos Lucetum, &

Gattinum, & vtrumq; & alterum eorum liberamus, & absoluimus,

ac ipsis contrariis dictorum de Besutio, & Massariorum Fictabilium,

Piscatorum, & Agentium pro eis, & perpetuum silentium imponi-
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mus in prædictis.

1470. Indictione tertia die Mercurij decimo octauo mensis Iulii in

vesperis hora debita causarum &c. Lecta, data, & publicata, & in

scriptis pronunciata fuit suprascripta sententia suprascripti tenoris

per præfatos DD. Magistros, Commissarios delegatos vtsupra ipsis
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pro Trib. seden. super eorum solito bancho iuris sit. in Camera eo-

rum offitii sit. in Ducali Curia Arenghi Mediol. vbi per eos more

solito iura redduntur in omnibus, & per omnia prout supra, & hoc

præsente suprascripto D.Theodorino de Besutiis suo nomine pro-

prio, & Procuratore, & procuratorio nomine prædictorum Spe-
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ctabilium fratrum suorum, & etiam suprascriptorum Luceti, &

Gattini
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Gattini in causa nominatorum acceptan. prædicta in solis parte, &

partibus, punctis, & articulis pro se suo, & dictis nominibus vtsupra

ac dictis principalibus suis facientibus tantum, & non vltra, & non

consentiente in aliquo, quod sit, vel esse possit in eius D.Theodo-

5

rini de Besutio suo, & dictis nominibus, nec dictorum principa-

lium suorum superius nominatorum, & cuiuslibet, seù alicuius eo-

rum, nec iurium suorum damnum, vel præiuditium, & præsentibus

Egr. Viris DD. Francisco de Bullis, & Candido de Porris Sindicis

Fiscalibus, non consentientibus prædictis &c. & dicentibus, & pro-

10

testantibus &c. & absentibus aliis Sindicis, & Aduocatis Fiscalib.

per contumatiam &c. licet tamen ad hæc legitimè citatis per Pe-

trum de Birago seruitorem Communis Mediolani, quorum contu-

matiam, & absentiam dictus D.Theodorinus suo, & dictis nomi-

nibus & vnà cum eo D.Damianus de Marliano eorum Procurator

15

eorum nominibus accusauerunt, & accusant.

Et de prædictis rogat. fuit per me Not. infrascriptum publicum debere

confici Instrumentum vnum, & plura tenoris eiusdem.

Actum ad dictum banchum iuris præfat. DD. Magistrorum, & dele-

gatorum vtsupra sit. vtsupra interfuerunt ibi.

20

Testes Ioannes de Ferrarijs f.q.D.Ambrosij P.C.P.S.Nazarij ad petram

Sanctam Mediol. Gaspar Maria de Rasinis f.q.D.Simonis P.V.P.